(ripartizione competenze tra 

Comune aderente all’ATO e gestore unico del Servizio Idrico Integrato). 

C) Componente della Commissione di gara per l’affidamento del servizio di igiene urbana nel 

Comune di Procida per la durata di anni 7 - importo a base d’asta € 14.000.000,00 oltre IVA 

(quattordicimilioni/00), - nominato con determinazione n. 15 reg. part., n. 96 reg. gen. 96 del 

25.1.2012. 

D) Per conto del Comune di Marigliano ha affrontato le problematiche connesse, nell'ambito 

della crisi rifiuti, all'apertura di siti di stoccaggio per l’allocazione di rifiuti contrassegnati con i

[...]

2014-2015 Università degli Studi Europea – Roma 

Diritto processuale amministrativo 

Esperienze professionali (consulenza, contenzioso e assistenza professionale 

continuativa) 

Componente della Commissione della Gara Europea CIG 72490243D8  - importo a base 

d’asta € 122.400.000,00 (centoventiduemilioniquattrocentomila/00). Nomina del 

Consiglio Nazionale del Notariato con delibera del 15.12.2017. 

Componente della Commissione di gara per l’affidamento del servizio di igiene urbana 

nel Comune di Procida per la durata di anni 7 - importo a base d’asta € 14.000.000,00 

oltre IVA (quattordicimilioni/00), - nominato con determinazione n. 15 reg. part., n. 96 

reg. gen. 96 del 25.1.2012. 

Componente della Commissione giudicatrice per la selezione di n. 2 avvocati da destinare 

a patrocinio in udienza dei giudizi del Comune di San Giorgio a Cremano dicembre 2018.

[...]

89 e ss.mm.ii.” per il triennio 01/05/2018-01/05/2021. 
Importo lordo presuntivamente stimato per il triennio a base di gara, comprensivo dell’importo a base d’asta relativo alla 
Polizza RC Professionale e al valore presunto della polizza Riduzione Franchigia, pari a euro 122.400.000,00 
(centoventiduemilioniquattrocentomila/00), comprensivi di euro 108.000.000,00 (centoottomilioni/00) quale base d’asta 
della polizza RC Professionale e di euro 14.400.000,00 (quattordicimilioniquattrocentomila/00) quale valore presunto 
della polizza Riduzione Franchigia Durata: 36 mesi, fatta salva la facoltà di ripetizione, nei limiti di cui all’art. 63 comma 5 
del Codice dei Contratti Pubblici. 

Comune di Cesenatico (FC) 

Consulenza in materia di federalismo demaniale.